
令和７年３月吉日 

お取引先各位 

東芝エルイーソリューション株式会社 

 

電話番号変更のご案内（東北支店） 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

 さて、この度弊社東北支店は下記の通り電話番号を変更することになりましたのでご案内 

申し上げます 

今後とも何卒倍旧のご支援ご厚誼を賜りますようお願い申し上げます 

敬具 

 

記 

 

１．変更日  

令和７年３月４日（火） 

 

２．電話番号 

代表電話番号 (022)785-9494 

ファクシミリ (050)3537-6949 （※変更なし） 

以上 


